içeren ilk layihalardan birinin 1897’de Osmanlı idarecilerine arz edildiği anlaşılmaktadır.

İzmid Eski Mutasarrıfı Selim Sırrı imzasıyla arz edilen bu layihanın maksadı Selim Sırrı

Paşa’nın anlatımıyla aşağıdaki şekilde özetlenmiştir:

15 BOA.İ.DH. 1478/14-1, 20 Ca 1327 (9 Haziran 1909).
16 BOA.DH.MKT. 2693/83-3, 17 Kanunuevvel 1324 (30 Aralık 1908).
17 BOA. BEO. 3662/2746-2,24 B 1327 (11 Ağustos 1909).
18 BOA.BEO. 3622/271611-2, 23 B 1327 (10 Ağustos 1909).
19 BOA. DH.MUİ. 35/12-2, 5 Teşrinisani 1325 (18 Kasım 1909).
20 BOA.DH.MUİ. 98/6-2, 7 Haziran 1326 (20 Haziran 1910).
21 BOA. DH.MTV. 6/25, 9 Teşrinievvel 1326 (22 Ekim 1910).
22 Atilla Oral, a.g.e., s. 137-147. Demiryolu projesinin reddedilme gerekçeleri için ayrıca bkz. Turgut Karaçoban,

“Yüzyıllık Çınarların İzinden: Selim Sırrı Paşa ve İzmit-Ankara Demiryolu Serüveni, Uluslararası Gazi Akça

Koca ve Kocaeli Tarihi Sempozyumu Bildirileri, Cilt 1, Ed. Prof. Dr.